

# ÅRS HANDEL OG SERVICE S.M.B.A.

Søndergade 40  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2016

Svein Mathisen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ÅRS HANDEL OG SERVICE S.M.B.A.  
Søndergade 40  
9600 Aars

CVR-nr:              29815232  
Regnskabsår:      01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Danske Bank  
Himmerlandsgade 73  
9600 Aars  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er entreprenørarbejde samt køb/salg

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 172.600 der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår samt at selskabets kapital forventes reetableres via den fremtidige positive drift.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

.....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		48.614	
Eksterne omkostninger .....		-175.579	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-126.955</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.292	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-162.247</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.353	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-172.600</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-172.600</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		0	
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		105.873	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.873</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.873</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.873</b>	



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	
Andre reserver .....		-49.378	
Overført resultat .....		-172.600	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-221.977</b>	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		327.850	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.850</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.850</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.873</b>	